






ГОСУДАРСТВЕННОЕ KA3EHIЮЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВ АТЕЛЫ ЮЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 
(КОРРЕКЦИО11НАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 

СТ-ЦЫ НОВО! ЮКРОВСКОЙ

ОТ

П Р И К А З

ст-ца Новонокровская

Об участии в краевой выставке детского творчества среди 
Обучающихся государственных специальных (коррекционных) 

Образовательных учреждений Краснодарского края 
«Дарите людям доброту»

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 18 апреля 2017 года № 1617 «О 
проведении выставки детского творчества учащихся государственных 
специальных (коррекционных) образовательных учреждений Краснодарского 
края «Дарите людям доброту», с целью развития у учащихся творческих 
способностей, привития художественного вкуса средствами изобразительного 
искусства, а также выявления талантливых детей п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора по воспитательной работе О.А.Крамаренко 
ознакомить педагогов с положением о проведении краевой выставки детского 
творчества «Дарите людям доброту» среди обучающихся государственных 
специальных (коррекционных) образовательных учреждений Краснодарского 
края.

2. Педагогам предоставить работы воспитанников для участия в краевом 
конкурсе «Дарите людям доброту» по тематике «Я родился на Кубани»:

- Андросовой Ирине Александровне творческие работы воспитанников 
Приходько Николая и Уваровой Яны;

- Алексеевой Валентине Евгеньевне творческие работы воспитанников 
Вдовиченко Алексея и Кириченко Кристины;

- Борко Ольге Николаевне творческие работы воспитанников Лиманского 
Николая и Сырых Павла;

- Куценко Ирине Александровне творческие работы воспитанников 
Минасян Давида и Кузьменко Анжелики;

-Переверзевой Валентине Николаевне творческие работы воспитанников 
Самофалова Сергея и Литвинова Никиты;

- Оглоблиной Людмиле Николаевне творческие работы воспитанников 
Квачевой Виолетты и Крахиной Юлии.

-Левенец Светлане Федоровне творческие работы воспитанников
Гриневой Анастасии и Попович Александры.

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 




















































